strabo thesaurum gratiarum, aut quod praefero ^{و لا} ^{تتعب} *neve defatigeris, graveris thesaurum gr.* — P. 7, 4. 2. Sensus: mundus potentiae (angeli potentissimi) congregabantur in coenaculo (v. de hoc sensu nominis ^{شرفة} Sur. 25, 8. Kazwin. ap. Uylenbr. Irac. pers. descr. p. 30.) domus coelestis, quam e regione Cabae sitam esse fabulantur. Diversae angelorum classes l. 3. cl. p. 8, 17. *Cherubim, Spirituales. Laudantes, Offerents* (intercessores), *Alati, Prostrati* e Judaeorum seriorum commentis haustae sunt, cf. Eisenmengeri entde. Judenth. T. I. p. 805 sqq. T. II. p. 374; nec minus ex hoc fonte fluxere coeli alarum, pratorum, coenaculorum, medii, extremorum mentio l. 7, de quibus fictionibus primus quantum scio fusius exponit liber Enochii c. 17. 33. etc. — L. 4. corrigebam ^{فراجهم} *pressit eos*, quod mendose impressum est. — L. 8. legendum videtur ^{واجفانها} *et inter hominum ejus catervas*. L. 10. melius, quanquam contradicente codice, legitur ^{اشتباهة} *jam dudum eum desideravit*. L. 12. locum ^{ناقطع} etc. sic intelligo: tum transivit (cf. Caab ben Zoh. v. 43.) remotissimum spatium doctrinae propheticae (deest in lex.) et immersit se (^{و خوض} praestat) in nubes cognitionis de gloria potentiae (potentis) i. e. maximo studio dei doctrinam tradidit. Locus deinde ex Cor. laudatus, quo angelus Mohammedis laudem celebrat, est ex Sur. 2, 253. Mar. — L. 18. Emendationem sensus stabilit: poenitentia autem quomodo possit esse in mei simili et ad meorum operum fastigium progresso. In locutione l. 20. p. 8, 1. 14. 9, 3. 6. 17, 5-9. *et elamatum est a loco ante veritatem* (deum) observes dei circumscribendi rationem studio quaesitam, ne deo ipsi vox tribuatur, quod majestate ejus indignum videtur. Idem per totam Johannis Apocalypsin observare licet.

P. 8, 3. analogia postulat ^{وسماواتنا}; l. 3. nullus dubito quin e grammaticae et rythmi legibus ^{لملائكتي} legendum sit. L. 6. ^{تورج} *turres* hic ut p. 17, 3 coelestes t. seu Zodiaci signa (ut Sur. 85, 1.) denotat, idemque sequens ^{فروج} *spatia, intervalla* innuere e sensu colligo. — L. 9. Sensus: tum profectus est ad arma concitanda, gressu jumentorum festinationis i. e. propero; ^{مطبة} per se jam jumentum properum notat cf. Schult. monum. p. 21. Amrilk. M. v. 11. 15. — L. 14. Salsabil ex mythologia Corani Sur. 76, 18. fluvius est Paradisi coelestis, ex judaica quadam haud dubie fabula desumptus. — L. 21. lege ^{سني}.

P. 9, 1. alludunt angeli in laudibus Mohammedis ad Sur. 68, 4. — L. 4. observa rariorem verbi ^{حدق} usum: *intuebantur angeli*